



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skibbroen 16
6200 Aabenraa

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Brian Møller Stokbro
Advokatanpartsselskab

Årsrapport 2012

CVR-nr. 32 67 34 65
014563 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Brian Møller Stokbro Advokatanpartsselskab
H.P. Hanssens Gade 42, 1.
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 32 67 34 65
Stiftet: 1. januar 2010
Hjemstedskommune: Aabenraa
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Møller Stokbro

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skibbroen 16
6200 Aabenraa

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 1. marts 2013 på selskabets adresse.
Dirigent: Brian Møller Stokbro

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive advokatvirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret realiseret et resultat på 215 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som i væsentlig grad har påvirket den finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
			tkr.
Andre driftsindtægter		47.703	23
Andre eksterne omkostninger		-10.375	-16
Bruttoresultat		37.328	7
Personaleomkostninger	1	-693.055	-607
Resultat af ordinær primær drift		-655.727	-600
Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed		944.220	798
Finansielle indtægter		2.993	0
Finansielle omkostninger		-2.644	-1
Ordinært resultat før skat		288.842	197
Skat af ordinært resultat	2	-73.767	-51
Årets resultat		<u>215.075</u>	<u>146</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte		48.300	48
Overført resultat		166.775	98
		<u>215.075</u>	<u>146</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver	3		
Kapitalindestående i associeret virksomhed		<u>318.220</u>	<u>134</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>318.220</u>	<u>134</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		<u>10.739</u>	<u>4</u>
		<u>10.739</u>	<u>4</u>
Likvide beholdninger		<u>283.538</u>	<u>289</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>294.277</u>	<u>293</u>
AKTIVER I ALT		<u>612.497</u>	<u>427</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Anpartskapital	4	125.000	125
Overført resultat		275.234	108
Foreslået udbytte		48.300	48
Egenkapital i alt		448.534	281
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10
Selskabsskat		70.100	55
Anden gæld		83.863	81
		163.963	146
PASSIVER I ALT		612.497	427
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Ejerforhold	6		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
		tkr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	626.045	562
Pensioner	24.694	17
Andre omkostninger til social sikring	4.153	4
Kørselsgodtgørelse	38.163	24
	<u>693.055</u>	<u>607</u>
2 Skat af ordinært resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	80.100	55
Ændring i udskudt skat	-6.333	-4
	<u>73.767</u>	<u>51</u>
3 Finansielle anlægsaktiver		
Saldo 1. januar 2012	133.969	38
Overskudsandel	944.220	798
Hævet	-759.969	-702
Saldo 31. december 2012	<u>318.220</u>	<u>134</u>

Kapitalandelene ultimo udgør 1/3-del i Advokaterne Dahl & Guldager I/S, Aabenraa.

Den samlede gæld i associerede virksomheder udgør 198 tkr.

	<u>Anparts-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	108.459	48.300	281.759
Udloddet udbytte	0	0	-48.300	-48.300
Overført, jf. resultatdisponering	0	166.775	48.300	215.075
Egenkapital 31. december 2012	<u>125.000</u>	<u>275.234</u>	<u>48.300</u>	<u>448.534</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Brian Møller Stokbro, Skovbakken 43, 6200 Aabenraa